CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 117/2025

Indica a limpeza e capinação no Jardim
Público "Guerino Franzolini da Silva"

Indico ao Excelentíssimo Prefeito de Araraquara a necessidade urgente de
limpeza e capinação no Jardim Público "Guerino Franzolini da Silva", localizado no Parque
Residencial Iguatemi, nas Ruas Doutor Amauri Pinto de Castro Monteiro e Maria Ferreira
Pinheiro. Conforme pode ser verificado nas fotos anexas, a situação tem causado
transtorno e prejuízo aos moradores e comerciantes locais.

A solicitação é de extrema importância, pois a limpeza do mato proporcionará
prevenção de incêndios, controle de pragas e doenças, além de melhor acessibilidade
permitindo circulação de pessoas sem obstáculos. Certo de contar com a atenção e a
colaboração de Vossa Excelência, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários e aproveito a oportunidade para reiterar os votos de elevada
estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de janeiro de 2025.

BALDA, CORONEL PRADO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 314YWM49XTW8E0KA
		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-10T17:20:59-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-01-11T08:44:22-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura